第７９回役員会議事概要

日  時  平成２０年１月２２日（火） １０時～１０時５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，長野，中村(信)，橋本，（岡本，中元）

欠 席 者  鹿野

１ 前回議事の確認

   第７８回役員会（臨時）（平成２０年１月１８日開催）

２ 協 議

（１）共通教育機構の新組織について

標記について，資料１に基づき審議した結果，原案のとおり決定された。

（２）金沢大学研究者行動規範について

標記について，資料２に基づき審議した結果，原案のとおり決定された。

（３）金沢大学産学官連携・知的財産活動ポリシーについて

標記について，資料３に基づき審議した結果，原案のとおり決定された。

（４）子どものこころの発達研究センター長・教員選考規程について

標記について，資料４に基づき審議した結果，原案のとおり決定された。

以上

○ 配布資料

１ 共通教育機構の新組織案（最終案）

２ 金沢大学研究者行動規範（案）

３ 金沢大学産学官・知的財産活動ポリシー，同運用ガイドライン

４ 金沢大学子どものこころの発達研究センター長及びセンター教員選考規程（案）